Quarta-feira, 18 de Setembro de 2019 | Edição N°206| Caderno I

Quarta-feira, 18 de Setembro de 2019 | Edição N°206| Caderno I 2

Quarta-feira, 18 de Setembro de 2019 | Edição N°206| Caderno I 3

Estado do Amapá
Município de Tartarugalzinho

Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 179/2019-GAB/PMT

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR, RILDO GOMES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhe são conferidas.

RESOLVE:

  Art. 1º - Autorizar o deslocamento da senhora ROSEANNE DE FATIMA
PAIVA BERNAL – Secretária de Ação Social Trabalho e Cidadania, a se deslocar

da sede de suas atribuições até a cidade de Manaus-AM, no período de 17 a 22 de

setembro de 2019, para participar do Seminário do Pacto Nacional Pela Primeira

Infância – Região Norte.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, revogada as

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Tartarugalzinho, em 16 de setembro de 2019.

RILDO GOMES DE OLIVEIRA
Prefeito de Tartarugalzinho

Quarta-feira, 18 de Setembro de 2019 | Edição N°206| Caderno I 4

Estado do Amapá
Município de Tartarugalzinho

Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 180/2019-GAB/PMT

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR, RILDO GOMES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhe são conferidas.

RESOLVE:

  Art. 1º - Autorizar o deslocamento da senhora RENILDE RIBEIRO DA SILVA
– Coordenadora do CRAS, a se deslocar da sede de suas atribuições até a cidade

de Macapá – AP, no período de 18 a 20 de setembro de 2019, para participar do

Encontro Formativo sobre o Serviço Família Acolhedora.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, revogada as

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Tartarugalzinho, em 16 de setembro de 2019.

RILDO GOMES DE OLIVEIRA
Prefeito de Tartarugalzinho

Quarta-feira, 18 de Setembro de 2019 | Edição N°206| Caderno I 5

Estado do Amapá
Município de Tartarugalzinho

Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 181/2019-GAB/PMT

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR, RILDO GOMES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhe são conferidas.

RESOLVE:

  Art. 1º - Autorizar o deslocamento da senhora ULIANE DO NASCIMENTO
COELHO – Assistente Social do CRAS, a se deslocar da sede de suas atribuições

até a cidade de Macapá, no período de 18 a 20 de setembro de 2019, para participar

do Encontro Formativo sobre o Serviço Família Acolhedora.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, revogada as

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Tartarugalzinho, em 16 de setembro de 2019.

RILDO GOMES DE OLIVEIRA
Prefeito de Tartarugalzinho

Quarta-feira, 18 de Setembro de 2019 | Edição N°206| Caderno I 6

Estado do Amapá
Município de Tartarugalzinho

Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 182/2019-GAB/PMT

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR, RILDO GOMES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhe são conferidas.

RESOLVE:

  Art. 1º - Autorizar o deslocamento do senhor LUCAS VINICIUS PASSOS
MAGALHÃES – Psicólogo, para que o mesmo possa se deslocar da sede de suas

atribuições até a cidade de Macapá – AP, no período de 18 a 20 de setembro do ano

em curso, para participar do Encontro Formativo sobre o Serviço Família

Acolhedora.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, revogada as

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Tartarugalzinho, em 16 setembro de 2019.

RILDO GOMES DE OLIVEIRA
Prefeito de Tartarugalzinho

Quarta-feira, 18 de Setembro de 2019 | Edição N°206| Caderno I 7

Estado do Amapá
Município de Tartarugalzinho

Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 183/2019-GAB/PMT

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR, RILDO GOMES DE OLIVEIRA, Prefeito

Municipal de Tartarugalzinho, usando das atribuições que lhe são conferidas.

RESOLVE:

  Art. 1º - Autorizar o deslocamento do senhor ADELSON FERREIRA PIRES –

Motorista da Ação Social, para que o mesmo possa se deslocar da sede de suas

atribuições até a cidade de Macapá – AP, no período de 18 a 20 de setembro do ano

em curso, para conduzir e acompanhar os técnicos que irão participar do Encontro

Formativo sobre o Serviço Família Acolhedora.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua assinatura, revogada as

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se. Dê-se ciência e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Tartarugalzinho, em 16 setembro de 2019.

RILDO GOMES DE OLIVEIRA
Prefeito de Tartarugalzinho

		2019-09-18T11:52:38-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1